validissimū ad dissuadēdū fuit. f Et illī molestiā affert. Bū adiecit ne quid amer: hoc dicit: laborē dū p̄m̄ere at quē amat. k Tū filius tuus. Alia causa ab euentu. l Vide reūt venit quod agat: Quod supra visere: an visere offici est apud egros: videre cognit. onis: & iō additū: quid agat.

m An venit p̄phī

Ius. Bne imitaf affe.

etū. n Hē Interie

Etio fōminia: ac mā

tronals. o Fx cor

de excessit. Gemiauit

prepositionē.

p Nun̄ hūc introi-

rej. volo. Cur si venit

pamphilus non sit in

troeūdū: causa narras-

tur. q Nā si remit-

tent quippiā. Verbū

actiū quasi neutrū

posuit. r Philo-

menē dolores. Dra-

matics errat: nō cīm

vere dolor morbi est.

cū sit partus.

s Scio cōtinuo sola

soli. Ut haud credo in

uiūs. c. a. v. c. & sic so

la soli dicitur. quomo

do pr̄sens p̄senti. sic

Virg. illum absens. a.

a. q. v. vnde ortū: est:

tertiū.

t Que inter vos iter

ueniu. Melius sic q̄ si

diceret: que illi fec. ris.

v Quam tristis esse

locuti pamphili.

w O mi gnate. Or-

do. O mi gnate gau-

deo resaluum venisse

sed itercedit pamphili-

lus tristis. y Sal-

uan philomena ē. Cis-

to probat pamphilo-

Se amare nurū cū post salutationem: nihil priusq; de salute vxoris inquirat. Saluan philomena est. Mire obutū sibi exē

untem filium nihil aliud: nisi de philomena interrogavit: vt

ostenderet eius morbum curē sibi etie. z Meliūcula.

Verum est: verū est quātū ad morbū pertinet. Meliūcula est. Hoc ad verbum. & ad cūtūm paritūinis. Verū est:

ita non mentiū pamphilius mart. a Vrum istuc dī fa-

xint. Diligentore officio loquitur: vt rea apud filiū socrus

b Quid tu igī lacrymas. Locū ity igī significat: si ita

est: quare ergo tu tristis es. c Recte mater. Sic dī j̄m̄ cū

sine iniuria interrogatis aliquid reticemus. & bone additū

mater: vt duritū reticentīg blando nomine molliret. allu re-

cte sic accipiunt: vt intelligat nihil est mali. d Quid fuit tumulti Antiqui sic declinauerūt: tumulti: senati. vt Salu Decretū Senatisit. e Esto dic mi. Dic vobū est initiatis audire: & curiose interrogātis. Virg. Uic mihi Domoceta;

cū pec. f Dolore pepte inuasit: Proprie inuasit: q̄a res

pente. g Ita factū

est. Moris est assenta-

ri ad dicta interrogā-

tiū qui q̄ vera sunt ce-

lant. Ita atū: bū alius

ascrīpsit: si falsum sic

in ipsis ascribatur mē

dadū. h Ita atū:

In hac tota interroga-

tionē: & responsione

colorem induxit secrē-

tum egre obiurgātis.

Ita atū. Religiose mē

dacū ad rumore ret-

tulit: aiunt inquit ne

ipse falsum dicere vis-

deref. i I fodes in

tro. Ne ingrediañ mal-

ad sacerdos: & iō dicit

I fodes intro: & appa-

ret intro dicentē ma-

nu annuere: vi domis

redeat: & simul q̄ ma-

gis faciat reddit cām.

k O sequar te fam

mea mater adiecit &

tempus iam. Mea ne

cellario additū. Mea

mater: & fodes: q̄a in

tro dictū est. Fiat. abi-

ens dixit hoc mater. fl

at: ne oia iūlīt: alies

nīs parere v. deaf. q̄fī

imperam: et nos que

nos ip̄i facturi sum⁹.

l Tu pueris curre pa-

meno. Probabil caus-

fa:qua obligat etiam

Parmenone dū subet

cū pueris occurretē: eo

simul notandū q̄ in hac fabula ridicule vexatur vīg: ad vī-

timū seruus: & obligatur cū sit: & piger & curiosus.

m Atq; eis onera adiuta. Locurio antiqua figurata: & effe-

pro ip̄os onera portantes. Atq; eis onera ad

iūta. Quid non scūt ip̄i viā domū qua redeat: iā vide quēs

ad modū seruēt p̄m̄: noni persona loquacis: curiosi: piger:

n Domū aduerbiale et. Domū qua redeat. Quā locū si-

gnificet vidēt reliquū p̄ceptū seruus non audiūt: sed aus-

dit. Quā quō intelligimus: quemadmodum onus por-

tent de nauī: & quid fieret: & qua fieret: o Cessas. De

industria omnes obligauit suos vt non audirent que intus

post scēnā sunt acta: quē tñ populo est narraturus.

### Pamphilus.

Equeo mea regi initiū vllū inuenire idoneū:

Vnde exordiar narrare: q̄ nūc mihi opinanti

Acciderunt: partim que perspexi his oculis: partim

Nequeo. m r. i. Hoc

principiū magna

oneratur: vt

ostendāt crūmē: &

multe: & graues.

b Idoneum. Aptū:

cōueniens. Vnde a. q̄.

c Partim que p̄sp̄

xi his oculis: his q̄ mi-

seris: vel intellige qui-

bus prospexi: vel audiū mala: an sic dictū est: vt apud

Virg. Voceq; his auribus.

d Quā me propter exan-

mas.

Inter exanimatum: & exanimatum hoc interest. Exa-

nimatū est conteritus, conturbatus: vt. Sed quidnam Pz

philum exanimatum video. Et Virg. Exanimata. f. a. me

AA 4.

n Equeo mea,

r ū terum ini-

tūm vllū

inuenire ido-

neū. In hac

scena cōquestio et ad

deliberationē deſce-

dens: an habeat pam-

philus: an excludat v-

xorē: in qua tota ora-

tio pamphili ad argumētū spectās amatoria magis: q̄ ma-

ritalis et: nam aliter non perueniret ad vitimā cognitionē

omniū ūterū: nisi adolescēs furtiū cōceptum vñoris: & par-

tū aliquātō lenitus: q̄ consuētus dolor expect̄ tollerant̄.

a Nequeo meā ūterū. Hęc est homētia: illa

bus prospexi: vel audiū mala: an sic dictū est: vt apud

Virg. Voceq; his auribus.

d Quā me propter exan-

mas.

Inter exanimatum: & exanimatum hoc interest. Exa-

nimatū est conteritus, conturbatus: vt. Sed quidnam Pz